Hanc structuræ differentiam, quam inter *D. Quercifoliam* et alias Species, quas Schizoneuræ olim retuli, eo magis animadvertendam mihi adparuisse, quum hoc respectu *D. Quercifoliam* quasi magis ad Nitophylla accendentem vidi, dum alias Species Schizoneuræ sua structura cum Delesserieis propriis magis convenientes dicerem. Cujusnam momenti sint hæ structuræ differentiæ equidem dijudicare non auderem, quum quoad partes fructificationis alias Species hodie mihi haud ita cognitas dicere auderem, ut hoc respectu opinionem certam de proxima earum affinitate concipere auderem. Quod vero attinet affinitatem *D. Quercifoliae* jam hodie dixisse placet hanc quoad structuram nuclei evidenter Delesserieis propriis pertinere, nec Nitophylleis; si quidem insistere liceat characteribus, quos his typis diversis characteristicos hodie putarem. Nec aliter de affinitate *D. dichotoma* judicarem, suadente structura et evolutionis modo ipsius nuclei, qualem hanc bene evolutam observare contigit.

Quoad habituales notas animadvertere placet Schizoneuras ad plures alias formas Delesseriearum ita accedere, ut de proxima affinitate cum his dubia quedam vix allata putarem. Iconem *D. Quercifoliae*, quam prima vice dedit

Bory, eo usque *D. sinuosum* referre dices, ut si Specimen depictum ad *Færoas*, nec ad *Maloninus* lectum dixerit, vix quispiam hoc a *D. sinuosa* diversum putaverit. Quod dein ejusdem plantæ specimen depinxit Harvey, soris instructum plurimis, minutis et rotundatis, quasi sine conspicuo ordine in laciniis extra costas costulasque dispositis, evidentius diversum adparere facilius patet. Suam speciem inter *Deless. Lyallii* et *Del. Davisii* in *Ner. Austr.* Harveyum disposuisse, hodie meminisse placet. Si cum Specimine a Harveyo depicto (ex mari australi) comparantur alia, in *Alg. Exs. Amer. Boreal.* sub n:o 65 ex California distributa, facilius patere putarem quam facile decipiantur, si ejusmodi notis ex habitu deductis affinitates Delessieriarum dijudicare persisterimus *). Mihi quidem hodie peculiarem vim potius structurae characteribus attribuenti, hoc respectu quoque animadvertisendum adparuisse, dispositionem cellularum, quibus frondem in *D. Quercifolia* contextam vidi, quandam indicare congruentiam cum dispositione cellularum, quam *Nitophyllis* characteristicam putavi. Cystocarpia nimirum hujus Speciei hodie examinanti mihi, eadem observare credidi nec costæ, nec costulis superposita, sed quasi a parenchymate intercostali in alteruteram paginam prominula; ipso pericarpo contexto cellulis subcubicis, quasi in series extrorsum radiantes dispositis. Quoad hanc dispositionem Cystocarpiorum in fronde, et structuram pericarpii me in *D. dichotoma* vix differentiam quandam observasse, hodie dixisse placet, utpote in his quoque analogiam quandam cum structura in *Nitophyllis* adesse putarem; dum in multis aliis Delessierieis utroque respectu differentias adesse observanti adpareant. Ipsum autem nucleum, me in Speciebus dictis congruentem vidisse cum